
Facilitator til Musikproduktionsmiljøet “Loftet” hos
Ballerup Musikskole- og Kulturskole (Bamuk)

Vi søger en facilitator og sparringspartner med musiker/producer/sangskriver-baggrund til ”Loftet”.
Stillingen er på 5 timer/ugen med start den 1. august 2026. Loftet finder sted mandag aften fra 18-
21, og sæsonen følger skoleåret. 
Hvad er Loftet
Loftet er et mødested og produktionsfællesskab for musikinteresserede unge fra 15 til 25 år i
Ballerup Kommune. Én gang om ugen omdannes hele 2. sal på musikskolen til et kreativt
musikfællesskab, hvor der arbejdes med fx sangskrivning, tekstforfatning og musikproduktion. De
unge får feedback og vejledning i kreative valg og kompositioner fra musikskolens to professionelle
facilitatorer og kan arbejde med alt i instrumental- og lydudstyr. 
Dine vigtigste opgaver
Du vil sammen med en kollega indgå i fællesskabet omkring Loftet, hvor du står til rådighed med
din faglighed, faciliterer samarbejder mellem de unge og vejleder dem i forhold til koncerter og
udgivelser. Du vil skulle assistere ved indspilninger, mixing og praktiske produktionstekniske
udfordringer samt vejlede i brugen af DAW-software og studieudstyr.
Du vil blive en del af et stærkt fagligt fællesskab og have din gang på Bamuks musik- og
kulturskolehus, Gl. Rådhusvej 13, 2720 Ballerup.
Dine kompetencer

Har relevant uddannelsesbaggrund og dokumenteret undervisningserfaring inden for

musikproduktion/sangskrivning/komposition

●

Har studieteknisk erfaring, særligt i Ableton Live og/eller Logic Pro●

Har bred genrebaggrund, men med særlig interesse indenfor hip hop●

Har erfaring med kreative kompositions- og skriveprocesser og besidder fleksibiliteten til at

skifte mellem teknisk assistance, kreativ sparring og motiverende vejledning

●

Møder de unge i øjenhøjde og skaber et trygt kreativt rum ●

Har kendskab til den brede danske musikscenes mekanismer og netværk.●

Har du andre musikfaglige kompetencer eller erfaring med tovholderfunktion, projektledelse eller
lignende hører vi gerne om det.
Det får du hos os 
Ballerup er en stærk kulturby, og vi samarbejder i stor stil med byens spillesteder, teatre, biblioteker
og ungdoms- og folkeskoler om at skabe et levende kulturliv for byens borgere. Vi har en stor
talentlinje og samarbejder med andre musikskoler om at skabe et stærkt og udviklende talentmiljø
på tværs af kommunale grænser.
Hvem er vi 
Bamuk er en stor musik- og kulturskole med knap 1400 aktivitetselever og 40 medarbejdere og har
i 2026 eksisteret i 60 år. Vi har et aktivt kulturskolehus tæt på centrum i Ballerup og tilbyder vores
elever og medarbejdere gode fysiske rammer omkring undervisningen. På Bamuk arbejder vi
målrettet med og prioriterer et sundt og godt arbejdsmiljø med en høj grad af medindflydelse og
åbenhed over for nye idéer og initiativer. Du bliver en del af en stor, mangfoldig og passioneret
medarbejdergruppe.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Inger Lerch Høj på telefon 4175 0560.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. august 2026.
Vi forventer at holde samtaler den 8. juni 2026. I forbindelse med ansøgningen skal du komme med
eksempler på dine egne udgivelser og koncerter. Ved samtalen skal du fortælle hvordan du konkret
vil kunne hjælpe unge i den kreative proces fra demo til udgivelse.
Stillingen er som udgangspunkt på 5 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: 25. maj 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

https://job.ballerup.dk
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads

	Facilitator til Musikproduktionsmiljøet “Loftet” hos Ballerup Musikskole- og Kulturskole (Bamuk)
	Facilitator til Musikproduktionsmiljøet “Loftet” hos Ballerup Musikskole- og Kulturskole (Bamuk)


